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Municipalidad de 
San Carlos abre triunfo ante Everton (HKa 
punto para atender a para alejarse de los Ñ A 
personas migrantes h últimos lugares 

Chillán 
www.cronicachillan.cl $500 

  

CEDIDA 

la región por conducir 
en estado alcoholizado 
Ñuble. De acuerdo a cifras de Carabineros, Desde Senda afinan detalles de campaña 
cuatro conductores perdieron la vida este preventiva para Fiestas Patrias, cuando 
año por manejar en estado de ebriedad. porlo general hay más accidentes. Pág. 2 

AGENCIA UNO, 

  

ENCUENTRAN os fe: 
CUERPO DE 3 a 
SEGUNDO Siguen rutas cortadas y 

TRABAJADOR servicios sanitarios se 
EN EL encuentran operativos 

lis cla Balance. Sistema frontal en últimas 24 horas 

2 dejó 20,2 mm de agua caída en Chillán. Pág3 
conocer la noticia de 

este hallazgo, 

mientras se Más de 200 personas 
mantienen las . 

labores de rescate en fueron atendidas en los 
busca de otros cuatro “Sábados Ciudadanos” 
atrapados dentro de A o la mina. Pág. 5 Chillán. Iniciativa apunta a facilitar trámites y 

acercar servicios a la comunidad. Pág3 

  

Policial. Pág. 4 Apoyo a mujeres. Pág. 2 

   
SEBV ha capturado Sernameg amplía 
a144 prófugos de cobertura del 
la justicia durante Programa 4a7 en 
este año en Nuble cuatro comunas 

o o [cacias a il A | A

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

03/08/2025
    $664.000
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
        100%

Sección:
Frecuencia:
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